
  
 
 
 
 

Nëse je duke përjetuar dhunë fizike, psikologjike, seksuale, ekonomike dhe ke nevojë për dikë me të 
cilën mund të flasësh, për dikë që të të dëgjojë, besojë dhe ndihmojë kontakto Qendrën Kundër 
Dhunës: Belluno DONNA. 
 
NUK JE VETËM: Thyerja e ciklit të dhunës është e mundur, bashkë me gra të tjera është edhe më e 
letë. 
 
3933981577 
bellunodonna@libero.it 
 
E hënë: 12:30-16:30 
E martë:  10:00-12:00 
E mërkurë: 15:00-18:00 
E enjte: 11:00-16:00 
E premte:  10:00-12:00 
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Kërkon ndihmë? 

mailto:bellunodonna@libero.it

